Skulsk, 21.06.2023r.
ZP2T.12.2023

Dotyczy : ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Mniszki”

Dzialajac na podstawie przepisow art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiajacy — w zwigzku z
zapytaniami jednego z Wykonawcow — Zamawiajacy udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
Prosze¢ o informacj¢ czy dopuszczaja Panstwo kruszywo wapienne na podbudowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kamienia wapiennego na wykonanie podbudowy
przebudowywanej drogi.

Pytanie 2
Prosze o podanic parametréw technicznych lampy solarnej oraz znaku aktywnego, o ktorym
mowa w pozycji 30 przedmiaru

Odpowiedz:

Aktywny kompletny znak drogowy D-6 z migajaca lampg LED nad znakiem oraz
zamontowang lampa LED dos$wictlajaca przejscie dla pieszych, akumulatorami (zapewnienie
autonomi 3-4 dni), czujnik zmierzchowy, system $ciemniania, czujniki ruchu, panelami
fotowoltaicznymi oraz funkcjg fadowania akumulatorow (fadowanie akumulatoréw z paneli
fotowoltaicznych).




